CAMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA - ALAGOAS

DEMONSTRATIVO DA VERBA INDENIZATORIA
ANO 2019

VEREADOR / DESCRICAO

CAIO VITOR BARBOSA LIMA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ
Despesas com Gabinete 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00

Despesas com refei¢des

Despesas com internet e telefone

Servigos de Assessoria Juridica

Material de expediente

Servigcos de marketing e graficos
TOTAL APRESENTADO 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00
VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00

Documentos em anexos - - - - - - - - - -

CLAUDIO JOSE ARAUJO BARBOSA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JuL AGO SET ouT NOV DEZ
Despesas com Gabinete 1.800,00 [ 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00

Despesas com refei¢des

Despesas com internet e telefone

Servicos de Assessoria Juridica

Material de expediente

Servigos de marketing e graficos
TOTAL APRESENTADO 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00 | 1.800,00
VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00 | 1.800,00

Documentos em anexos - - - - - - - - - -




EDIELMA ALENCAR CESAR MOURA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ
Despesas com Gabinete 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00 | 1.800,00
Despesas com refei¢des
Despesas com internet e telefone
Servigos de Assessoria Juridica
Material de expediente
Servigcos de marketing e graficos
TOTAL APRESENTADO 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00
VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00
Documentos em anexos - - - - - - - - - - - -

FLAVIA BARBOSA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ
Despesas com Gabinete 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00( 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00
Despesas com refei¢bes
Despesas com internet e telefone
Servigos de Assessoria Juridica
Material de expediente
Servigos de marketing e gréficos
TOTAL APRESENTADO 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00
VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00
Documentos em anexos - - - - - - - - - - - -

JANIO CARLOS DELMIRO DA SILVA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET ouT NOV DEZ
Despesas com Gabinete 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00( 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00
Despesas com refei¢bes
Despesas com internet e telefone
Servigos de Assessoria Juridica
Material de expediente
Servigos de marketing e graficos
TOTAL APRESENTADO 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00
VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES 1.800,00 | 1.800,00 | 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00| 1.800,00

Documentos em anexos




JOSE FERREIRA DOS SANTOS

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Despesas com Gabinete

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

Despesas com refei¢des

Despesas com internet e telefone

Servigos de Assessoria Juridica

Material de expediente

Servigcos de marketing e graficos

TOTAL APRESENTADO

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

Documentos em anexos

MARCIA BARBOSA DE OLIVEIRA FERREIRA

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Despesas com Gabinete

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

Despesas com refei¢des

Despesas com internet e telefone

Servigos de Assessoria Juridica

Material de expediente

Servigos de marketing e gréficos

TOTAL APRESENTADO

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

Documentos em anexos

RAILANE OLIVEIRA LIMA

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

Despesas com Gabinete

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

Despesas com refeicdes

Despesas com internet e telefone

Servigos de Assessoria Juridica

Material de expediente

Servigos de marketing e graficos

TOTAL APRESENTADO

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

VERBA INDENIZATORIA PAGA NO MES

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

Documentos em anexos




